

# Seinäjoella avautuu uusi Onninen Express -myymälä kesällä 2025

ONNISEN LEHDISTÖTIEDOTE 19.9.2024

**Talotekniikan, teollisuuden ja infra-alan ammattilaisten sekä teknisten tuotteiden jälleenmyyjien palvelut Seinäjoella paranevat, kun Onninen Express -myymälä siirtyy uusiin tiloihin kesällä 2025. Uusi myymälä rakennetaan Kivistöntien, Tehtaantien ja Tuottajankujan kulmaan.**

”Nykyisen Onninen Express -myymälän tilat Seinäjoella ovat palvelleet kauan, mutta osana myymäläverkostomme kehittämistä päädyimme hankkimaan kokonaan uudet tilat myymälällemme”, Onninen Express -myymälätoimintojen johtaja **Pertti Tuomi** kertoo.

Uusi Onninen Express -myymälä avautuu kesällä 2025. Nykyinen myymälä osoitteessa Yrittäjäntie 2 palvelee muuttoon asti.

Liikenteellisesti hyvä sijainti ja näkyvyys olivat Tuomen mukaan uudenaikaisten tilojen lisäksi tärkeitä tekijöitä uuden liikepaikan valinnassa. Muuton myötä myös myymälän koko kasvaa.

”Onninen Express -myymäläverkostoa kehitetään koko ajan, koska haluamme olla läsnä asiakkaittemme arjessa ja tarjota hyviä palveluita paikallisesti. Yritysasiakkaillemme on tärkeää, että valikoima on heti saatavilla nopeisiinkin tarpeisiin ja että tuotteiden saatavuuteen voi luottaa. Nämä ovat vahvuuksiamme kotimaisena toimijana”, Tuomi sanoo.

Kesällä 2025 avautuva uusi Onninen Express -myymälä on kooltaan yli 2 100 m<sup>2</sup> ja myymälälle tulee suuri, noin 6 000 m<sup>2</sup>:n piha-alue.

Asiakkaat voivat myös yhdistää joustavasti myymäläasioinnin ja Onnisen digitaalisten palveluiden käytön. Tuotteita voi tilata verkkokaupasta 24/7 ja noutaa ne Onninen Express -myymälästä. ”Nopeimmillaan tuotteet ovat noudettavissa myymälästä kahden tunnin kuluttua tilauksesta käyttämällä Tilaa ja nouda -pikatilauspalvelua”, Tuomi kertoo. Lisäksi Onnisen koko tuotevalikoimasta voi tilata tuotteita seuraavalle päivälle suoraan työmaalle tai myymälästä noudettavaksi.

Seinäjoen Onninen Express -myymälässä työskentelee osaava ammattilaisten joukko: yritysasiakkaita palvelevat Express-myyjät sekä talotekniikan, infran ja teollisuuden tekniset myyjät.

Onninen Express -myymälät ovat LVI-, sähkö- ja kylmäalan ammattilaisten noutotukkuja, joita on Suomessa yhteensä 57.

## Lisätietoja:

Pertti Tuomi, johtaja, myymälätoiminnot, Onninen Express -myymälät, puh. 0400 515 147

## **Onninen**

*Onninen tarjoaa kattavan valikoiman tuotteita ja palvelukokonaisuuksia urakoitsijoille, teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva kumppani yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston, tehokkaan logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla vuodesta 1913. Työllistämme Suomessa noin 1 450 henkilöä ja toimipaikkaverkostomme käsittää 57 Onninen Express -myymälää.*

*Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan kaupan toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii seitsemässä maassa ja se työllistää yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan ammattilaista. Toimialan liikevaihto oli 4 193 miljoonaa euroa vuonna 2023.*

[www.onninen.fi](http://www.onninen.fi)  
[www.kesko.fi](http://www.kesko.fi)